Річний план державних закупівель товарів, робіт та послуг  на 2014 рік
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	№

з/п
	Предмет закупівлі
	 Код  КЕКВ (для бюджетних коштів) 
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі

 
	 Процедура закупівлі
	Орієнтовний  початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и), особа(и), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки

	
	1
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	4
	5
	6
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	1
	 «Реконструкція системи водовідведення житлового району «Масани» в м. Чернігові. Коригування» (Роботи з благоустрою)
	 2410
 
	Кошти місцевого бюджету
	 
	Відкриті торги

 
	червень –серпень 2014 року
	 Відділ капітального будівництва
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